Av. Antônio Carlos, 6.627
31.270-010 - Belo Horizonte, MG - BRASIL

Tel: +55 31 3409-4812/4813 - Fax: +55 31 3409-4810
e-mail: secretaria-dee@cpdee.ufmg.br http://www.dee.ufmg.br

TERMO DE ENCERRAMENTO DE INSCRIÇÕES

Às 23:59 horas do dia 11 de dezembro de 2020, encerraram-se as inscrições ao processo de
seleção pública para provimento de 01(uma) vaga para  professor substituto, destinada ao
Departamento de Engenharia Elétrica – DEE, ÁREA DE CONHECIMENTO: Engenharia Elétrica,
nos termos do Edital 752 de 27/11/2020, publicado no DOU em 01/12/2020, tendo
requerido inscrição os seguintes candidatos:

- André Luiz Costa de Carvalho

- Diogo Pereira Vilela Galo

- Geraldo Pereira de Souza

- Guilherme Cristiano Fraga

- João Francisco Cristeli do Vale

- Maria Victoria Africano Contreras

- Polyanna Mara Pereira

- Renato Vale de Oliveira

- Thiago Morais Parreiras

- Tiago Coelho Magalhães

Belo Horizonte, 14 de dezembro de 2020

Atenciosamente,

Prof. Wallace do Couto Boaventura
Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica